
 

KOMUNIKAT PRASOWY  

 

Wyborowa Pernod Ricard otwiera rekrutację na roczne staże.  

Rusza 12. edycja programu „Za dobrą karierę” 

Firma Wyborowa Pernod Ricard rozpoczęła nabór do nowej edycji programu stażowego „Za dobrą 

karierę”. To już 12. odsłona inicjatywy skierowanej do studentów i studentek ostatnich lat studiów, 

którzy chcą zdobyć pierwsze doświadczenia zawodowe w międzynarodowym środowisku 

biznesowym.  

Uczestnicy i uczestniczki programu będą mogli rozwijać się m.in. w obszarach marketingu, HR, 

sprzedaży, finansów, planowania, zakupów i obsługi klienta. Program daje możliwość zdobycia 

praktycznych kompetencji i poznania pracy w środowisku globalnych marek pod okiem doświadczonych 

ekspertów i ekspertek. 

Dzień Otwarty w Warszawie 

Osoby zainteresowane udziałem w programie będą mogły lepiej poznać firmę podczas Dnia Otwartego 

organizowanego w warszawskim biurze Wyborowa Pernod Ricard, który odbędzie się już 22 kwietnia. 

Spotkanie będzie okazją, by zobaczyć, jak wygląda codzienna praca w firmie oraz porozmawiać z 

przedstawicielami i przedstawicielkami różnych działów. Uczestnicy i uczestniczki dowiedzą się więcej 

o samym programie stażowym, procesie rekrutacji oraz możliwościach rozwoju zawodowego w 

organizacji. 

– Program „Za dobrą karierę” kierujemy do osób, które chcą zdobyć pierwsze doświadczenia zawodowe 

i rozwijać swoje kompetencje w praktyce. Osoby te pracują nad realnymi projektami, poznają biznes od 

środka i uczą się od doświadczonych mentorów oraz mentorek. To także szansa na zdobycie cennej 

wiedzy w międzynarodowym środowisku i rozwój w przyjaznej, wspierającej atmosferze pracy  – mówi 

Izabela Nowikowska, Dyrektorka HR w Wyborowa Pernod Ricard.  

Roczny staż i realne doświadczenie 

Osoby zakwalifikowane do programu odbędą roczny płatny staż w Warszawie, podczas którego będą 

uczestniczyć w pracy wybranego działu oraz realizować własne projekty.  

Każda osoba otrzyma wsparcie dedykowanego mentora lub mentorkę – który będzie dzielić się wiedzą 

i wspierać w realizacji codziennych zadań. Dzięki temu uczestnicy i uczestniczki programu mogą rozwijać 

praktyczne kompetencje i jednocześnie łatwiej łączyć obowiązki zawodowe ze studiami.  

Program obejmuje także szereg dodatkowych benefitów, możliwości wykupienia pakietu prywatnej 

opieki medycznej czy karty sportowej, a także różne szkolenia rozwojowe, sprzedaż pracownicza, paczki 

świąteczne oraz udział w wydarzeniach integracyjnych. 

Program „Za dobrą karierę” w 2025 roku został uhonorowany certyfikatem „Staże i Praktyki Najwyższej 

Jakości” przyznawanym przez Stowarzyszenie Praktyków HR, który potwierdza wysoki standard 



 

organizacji programów stażowych – od procesu rekrutacji, przez mentoring i rozwój uczestników, aż po 

warunki zatrudnienia.  

Wyborowa Pernod Ricard jest również laureatem certyfikatu „HR Najwyższej Jakości”, 

potwierdzającego stosowanie najlepszych praktyk i wysokich standardów w obszarze zarządzania 

kapitałem ludzkim, przyznanym przez SPHR. Pozytywne przejście audytu i uzyskanie certyfikatu to 

potwierdzenie, że firma jest dobrym, wiarygodnym i rzetelnym pracodawcą, stosującym najnowsze 

rozwiązania i najwyższe standardy w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi.   

 

Więcej informacji o pracodawcy oraz formularz aplikacyjny:  

• Oferty stażu w Wyborowa Pernod Ricard pod linkiem. 

• FB Wyborowa Kariera: https://www.facebook.com/WyborowaKariera 

• INSTAGRAM Wyborowa Kariera: @wyborowa_kariera  

 

 

 

* * * 

Kontakt dla mediów: 

wyborowa.media@pernod-ricard.com 
 

Małgorzata Staruch 
Weber Shandwick 
Malgorzata.staruch@webershandwick.pl    
M: +48 785 211 381 
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